ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать четвертая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2009 года  №       332

г. Глазов

О согласовании кандидатур на награждение

Почетной грамотой Государственного Совета

Удмуртской Республики

  Рассмотрев ходатайства управления образования Администрации Глазовского района

от 30.03.2009 № 252, от 31.03.2009 № 257, от 07.04.2009 № 281 и от 13.04.2009 № 323 о

награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Согласовать кандидатуры на награждение Почетной грамотой Государственного Совета

Удмуртской Республики:

 - Ванюковой Фаины Германовны, учителя математики муниципального

образовательного учреждения «Кочишевская средняя общеобразовательная школа»;

 - Главатских Людмилы Геннадьевны, директора муниципального образовательного

учреждения «Ключевская средняя общеобразовательная школа»;

 - Касаткиной Татьяны Федоровны, учителя физической культуры муниципального

образовательного учреждения «Куреговская средняя общеобразовательная школа»;

 - Сунцовой Людмилы Николаевны, учителя иностранного языка муниципального

образовательного учреждения «Ключевская средняя общеобразовательная школа»;

 - Ушаковой Зои Леонидовны, учителя технологии муниципального образовательного

учреждения «Качкашурская средняя общеобразовательная школа».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«____»______________20__г.